
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 27.februāris                                                                          protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2014.gada 15.maija noteikumos  

“Kārtība, kādā tiek organizēts un finansēts skolēnu vasaras nodarbinātības 

pasākums vasaras brīvlaikā” 

 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem noteikumos “Kārtība, kādā tiek organizēts un finansēts 

skolēnu vasaras nodarbinātības pasākums vasaras brīvlaikā”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 

2014.gada 15.maija sēdes lēmumam Nr. 5.§ 1. (protokols Nr. 13),  konstatēts: 

 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

struktūrvienības “Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes” nolikuma 43.punkts paredz, ka ar 

nolikuma spēkā stāšanos (Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora p.i. nolikumu parakstījis 

2018. gada 1. oktobrī), spēku zaudē 2011. gada 3. februārī apstiprinātais Ķekavas novada 

pašvaldības Izglītības daļas nolikums, līdz ar to noteikumu “Kārtība, kādā tiek organizēts un 

finansēts skolēnu vasaras nodarbinātības pasākums vasaras brīvlaikā” 8., 11.un 18.punktā vārdi 

“Izglītības daļa” (attiecīgajā locījumā) jāaizvieto ar vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

(attiecīgajā locījumā). 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta  komitejas  2020.gada 

18.februāra sēdes atzinumu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

  

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā tiek organizēts un finansēts 

skolēnu vasaras nodarbinātības pasākums vasaras brīvlaikā”, apstiprināti ar Ķekavas novada 

domes 2014.gada 15.maija sēdes lēmumam Nr. 5.§ 1. (protokols Nr. 13) grozījumus un aizstāt 

tekstā vārdus “Izglītības daļa” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde” (attiecīgā locījumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

                                                                                                                                                                                                                       

 

Sēdes vadītāja: (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

